平成 28 年８月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 御 園 座

代表者名 代表取締役社長 長 谷 川 栄 胤

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先  執行役員管理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

新劇場開場について

当社は、平成２５年３月の御園座ビル閉館以降新劇場開場に向けて準備を行ってまいり

ました。

このたび新劇場開場の日程が決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 新劇場の開場日程

   平成３０年４月

２． 杮落し興行について

１年間のラインナップについては決定次第、お知らせいたします。

                                   以  上